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APEL PRZEWODNICZĄCEGO KONFERENCJI EPISKOPATU POLSKI 
O MODLITWĘ W INTENCJI PIERWSZEJ SESJI 

XVI ZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA OGÓLNEGO SYNODU

Zwracam się z gorącym apelem do wszystkich wiernych i pasterzy Kościoła katolickiego 
w Polsce o modlitwę w intencji Pierwszej Sesji XVI Zwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego 
Synodu, która odbywać się w będzie w Rzymie, w najbliższym miesiącu.

Serdecznie proszę, aby październikową modlitwę różańcową we wszystkich parafiach 
w Polsce, ofiarować w intencji Ojca Świętego Franciszka, wszystkich uczestników obrad sy-
nodalnych, a zwłaszcza w intencji polskiej delegacji.

Proszę również, aby we wszystkich sanktuariach w naszej ojczyźnie, a zwłaszcza w Sank-
tuarium Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze, za przyczyną świętych modlić się 
o błogosławione owoce zgromadzenia synodalnego.

Za  wstawiennictwem Matki Bożej Różańcowej prośmy o  światło Ducha Świętego dla 
wszystkich uczestników synodu, aby zgłębiając Boże Objawienie, pod  przewodnictwem 
Piotra naszych czasów, wskazywali drogi świętości Ludowi Bożemu.

Warszawa, dnia 28 września 2023 roku
 † Stanisław Gądecki
 Arcybiskup Metropolita Poznański
 Przewodniczący Konferencji Episkopatu Polski
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DEKRET

Mając na uwadze prośby: Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców, Szkolnego Samorządu 
Uczniowskiego oraz uchwałę Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia 13 czerwca 2023 
r., Nr L/245/2023, niniejszym dekretem wyrażam zgodę na nadanie

Szkole Podstawowej 
w Krzynowłodze Małej

Imienia 
Św. JANA PAWŁA II

Ufam, że cała społeczność szkolna dołoży wszelkich starań, aby fundamentem programu 
dydaktyczno-wychowawczego, realizowanego w Szkole Podstawowej w Krzynowłodze Ma-
łej, była nauka i świadectwo życia, które zostawił nam św. Jan Paweł II. Niech Papież Polak 
będzie dla młodego pokolenia najlepszym duchowym przewodnikiem na  nowe tysiącle-
cie dziejów Kościoła, a głoszone przez niego prawdy staną się wyznacznikiem życia i pracy 
wszystkich uczniów i nauczycieli.

OKÓLNIK
KURII DIECEZJALNEJ PŁOCKIEJ

Płock – dnia 28 września 2023 r.

31/2023
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Na  trud odpowiedzialnej przed  Bogiem, Ojczyzną i  Kościołem pracy z  całego serca 
wszystkim błogosławię – w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego.

Płock, dnia 26 września 2023 r.
Nr 1365/2023
 † Szymon Stułkowski
  Biskup Płocki
 Ks. Dariusz Rogowski
 Notariusz
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KOMUNIKATY WYDZIAŁU DS. RODZIN

1. Wydarzenia organizowane i współorganizowane w najbliższym czasie przez Wydział 
ds. Rodzin 

a) Pogrzeb dzieci utraconych w Płocku – 12 października 2023 r. (czwartek), cmentarz 
katolicki przy al. Kobylińskiego, godz. 17.00 – przewodniczy bp Szymon Stułkowski;

b) 14 października 2023 r. (sobota), Płock, Szkoły Katolickie – spotkanie formacyjne 
doradców życia rodzinnego;

c) Dzień Dziecka Utraconego, 15 października 2023 r. (niedziela) – w modlitwie wier-
nych warto umieścić wezwanie za rodziców i bliskich zmarłych dzieci;

d) 38. Płockie Dni Kultury Chrześcijańskiej pod  hasłem „Św. Jan Paweł  II. Cywiliza-
cja życia” – 11-31 października 2023 r. – zgłoszenia wydarzeń na  adres: srkplock@o2.pl 
lub tel. 505 079 260;

e) II Płocki Korowód i Bal Wszystkich Świętych, 29 października 2023 r. (niedziela) – 
Fundacja „Cokolwiek uczyniliście”, Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Płockiej;

f) IV Kongres 108 Męczenników – Płock, 16-17 listopada 2023 r.;
g) 45. Ogólnopolskie sympozjum Koła Naukowego WSD w Płocku o muzyce liturgicz-

nej w 100. rocznicę śmierci ks. prof. Eugeniusza Gruberskiego – WSD w Płocku, 1 grudnia 
2023 r. (piątek).

2. Spotkanie dla rodziców kapłanów i osób zakonnych
Biskup Płocki Szymon Stułkowski serdecznie zaprasza na  spotkanie dla rodziców ka-

płanów i  osób zakonnych. Odbędzie się ono w  dniach 17-18 listopada br. w  Ośrodku 
Charytatywno-Szkoleniowym im. bł. Abpa A.J. Nowowiejskiego w Popowie-Letnisku oraz 
w sanktuarium Matki Bożej Popowskiej Matki Nadziei w Popowie Kościelnym.

Główna część spotkania będzie miała miejsce 18 listopada br. (sobota). W  progra-
mie: konferencja, sakrament pokuty, Msza św. pod  przewodnictwem Biskupa Płockiego 
Szymona Stułkowskiego i obiad. W piątek 17 listopada br. możliwość przyjazdu do Ośrod-
ka w Popowie na wieczór skupienia. Do udziału w spotkaniu i koncelebrowania Mszy św. 
zaproszeni są wszyscy kapłani. Informacje szczegółowe na temat zgłoszeń zostaną podane 
w najbliższym czasie.

3. Konkurs na szopkę bożonarodzeniową 
Z  okazji 800. rocznicy przygotowania przez św. Franciszka z  Asyżu pierwszej szopki 

w Greccio (1223 r.) Wydział ds. Rodzin i Wydział Katechetyczny Kurii Płockiej organizują 
kolejny konkurs bożonarodzeniowy. W tym roku proponujemy dwie odsłony:

• wykonanie szopki w kościele parafialnym / kaplicy filialnej (zdjęcie konkursowe);
• wykonanie szopki rodzinnej w domu (samodzielna technika dowolna).
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Prace powinny nawiązywać do hasła roku duszpasterskiego: „Uczestniczę we wspólnocie 
Kościoła”. Inspiracją może być także list apostolski papieża Franciszka Admirabile signum 
z  2019 r. (można znaleźć na  stronie: http://plockierodziny.pl/list-papieza-franciszka-o-
znaczeniu-zlobka/). Regulamin konkursu zostanie przekazany niebawem na  stronach 
internetowych.

4. Przygotowanie do małżeństwa
Dziękujemy wszystkim kapłanom i  innym zaangażowanym osobom za  prowadzenie 

„Spotkań dla narzeczonych” według zasad Kościoła powszechnego i  zarządzeń diecezjal-
nych. Prosimy o zaopatrywanie się w komplet materiałów do prowadzenia spotkań. 

Przypominamy o  nieuznawaniu zaświadczeń ze strony internetowej www.nauki.pl 
(por. „Okólnik Kurii Diecezjalnej Płockiej” 27/2023, p. 135). Zachęcamy do  korzystania 
z oferty CPP METANOIA w Płocku i Ciechanowie. 

5. Kandydaci na doradców życia rodzinnego
Zapraszamy kandydatów na  nowych doradców życia rodzinnego w  diecezji płoc-

kiej do  udziału w  bezpłatnym szkoleniu. Szczegóły i  zapisy: rodzina@diecezjaplocka.pl 
lub tel. 505 079 260. Zgłoszenia do dnia 10 września br.

6. Zachęta do organizacji jubileuszy małżeńskich w parafiach
Jubileusze małżeńskie, szczególnie srebrne i  złote, mogą być okazją do  integrowania 

małżeństw i rodzin oraz współdziałania z innymi instytucjami. W ostatnim czasie z powo-
dzeniem taką uroczystość zorganizowała Fundacja TAK dla Rodziny we współpracy m.in. 
z parafią pw. św. Stanisława BM w Glinojecku, Duszpasterstwem Rodzin Diecezji Płockiej 
oraz Stowarzyszeniem Rodzin Katolickich Diecezji Płockiej, pod patronatem honorowym 
Biskupa Płockiego Szymona Stułkowskiego.

Płock, dnia 28 września 2023 r.
 Ks. Wojciech Kućko
 Dyrektor Wydziału ds. Rodzin
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KOMUNIKAT CARITAS DIECEZJI PŁOCKIEJ

Caritas Diecezji Płockiej serdecznie zaprasza członków Parafialnych Zespołów Caritas, 
Parafialnych Zespołów Charytatywnych oraz wszystkie osoby zaangażowane w dzieła mi-
łosierdzia w parafiach, na spotkanie formacyjno-organizacyjne, które odbędzie się 14 paź-
dziernika 2023 r. (sobota) w parafii pw. św. Józefa w Ciechanowie. Spotkanie rozpocznie 
się o godz. 14.00 Mszą św., której będzie przewodniczył Ksiądz Biskup Szymon Stułkowski. 
Po Mszy św. ciąg dalszy spotkania będzie miał miejsce w domu parafialnym,,Katolik”. 

Płock, dnia 28 września 2023 r. 
 Ks. Radosław Zawadzki
 Dyrektor Caritas Diecezji Płockiej
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PERSONALIA

Nominacje
1. Ks. mgr Paweł Baliński, prefekt Roku Propedeutycznego w  Wyższym Seminarium 

Duchownym w Płocku, z dniem 1 października 2023 r., mianowany dyrektorem Diecezjal-
nego Centrum Powołaniowego w Płocku. 

2. Państwo Mirosława i Zbigniew Chrzanowscy, z dniem 15 września 2023 r., mianowani 
parą diecezjalną Domowego Kościoła w Diecezji Płockiej, na 3-letnią kadencję. 

3. Ks. mgr Włodzimierz Czarnomski, proboszcz parafii pw. św. Ludwika w  Jońcu, 
z dniem 1 października 2023 r., mianowany kapelanem Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych 
„Palium” w Starej Wronie oraz w Tąsewach. 

Inne
1. Ks. prał. prof. dr hab. Jan Krajczyński, prałat dziekan Kapituły Kolegiackiej św. Mi-

chała w Płocku, w dniu 24 września 2023 r., został wybrany przez Kapitułę i zatwierdzony 
przez Biskupa Płockiego jako nowy przewodniczący – prałat prepozyt Kapituły Kolegiackiej 
św. Michała w Płocku.

2. Ks. prał. Wiesław Kazimierz Gutowski, prałat prepozyt Kapituły Kolegiackiej 
św. Michała w Płocku, złożył rezygnację z  funkcji przewodniczącego – prałata prepozyta 
Kapituły Kolegiackiej św. Michała w Płocku, która została przyjęta przez Biskupa Płockiego 
w dniu 24 września 2023 r. 

Zwolnienia
Ks. dr Radosław Zawadzki, dyrektor Caritas Diecezji Płockiej, z  dniem 30 września 

2023 r., zwolniony z funkcji dyrektora Diecezjalnego Centrum Powołaniowego w Płocku. 
Płock, dnia 28 września 2023 r.
 Ks. Dariusz Rogowski
 Notariusz

Kuria Diecezjalna Płocka
Płock, dnia 28 września 2023 r.
Nr 2097/2023

Za zgodność


